
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26
июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 03-16/04-2017 по признакам нарушения
акционерным обществом «Петрозаводские коммунальные системы»
(ул. Кирова, д. 47б, г.Петрозаводск, РК, 185035) части 1 статьи 10
Федерального закона от 26 июля 2006 года      № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать комиссию по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства № 03-16/04-2017 в следующем
составе:

Председатель комиссии:

(…).

Члены комиссии:

(…).

 3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.


